Speci�c representation
266RKF-20-16-R
CoroThread® 266 boorbaar voor draadsnijden
ISO: 266RKF-20-16-R
Materiaal-ID: 5758035
Verpakkingshoeveelheid:
1
EAN: 12387281
ANSI: 266RKF-20-16-R
Generic representation
Productgegevens
Opspantype code(MTP) S
Deel 2 van wisselplaat-opspanmethode(CUTINTMASTER) CoroThread -internal size 16 (266.RL-
16/254LG-16CC)
Vrijloophoek axiaal(ALP) -15 deg
Schroefdraadspiraal correctiehoek(THCA) 1 deg
Adaptieve koppeling aan machine kant(ADINTMS) Cylindrical shank without clamping features -
metric: 20.0
Minimale gatdiameter(DMIN1) 25 mm
Body hoek aan machinekant(BAMS) 0 deg
Minimale uitsteeklengte(OHN) 28,7 mm
Maximale uitsteeklengte(OHX) 60 mm
Bruikbare lengte(LU) 60 mm
Spoedrichting(HAND) R
Code koelmiddel invoer(CNSC) 1: axial concentric entry
Koelmiddeldruk(CP) 40 bar
Locatiehulpmiddel eigenschap(LOCAP) true
Aansluitdiameter(DCON) 20 mm
Functionele lengte(LF) 140 mm
Functionele breedte(WF) 14 mm
Functionele hoogte(HF) 0 mm
Body-diameter(BD) 20 mm
Koppel(TQ) 3 Nm
Gewicht van item(WT) 0,297 kg
Sensor embedded property(SEP) 0
Release date(ValFrom20) 2009-06-17